оказание финансовой ус-
луги по предоставлению кредита 
Верхнесалдинскому городскому 
округу в виде невозобновляемой 
кредитной линии в сумме 41 871 
500,00 рублей (далее – услуга).

2. Описание условий и объема 
услуги:

1) размер невозобновляемой 
кредитной линии - 41 871 500,00 
(сорок один миллион восемьсот 
семьдесят одна тысяча пятьсот) 

рублей;
2) предоставление кредита 

производится в течение периода 
его выборки путем перечисления 
всей суммы кредита либо его ча-
сти в объеме заявки, предостав-
ленной администрацией Верхне-
салддинского городского округа;

3) период выборки невозоб-

[...]

центов и основной суммы долга 
по кредиту – не позднее 21 числа 
месяца, следующего за месяцем 
последней выплаты по кредиту. 

3. Планируемые результаты 
оказания услуги: получение фи-
нансовой услуги по предоставле-
нию невозобновляемой кредит-
ной линии в сумме 41 871 500,00 
(сорок один миллион восемьсот 
семьдесят одна тысяча пятьсот) 
рублей сроком на 3 года.

4. Предельный срок оказания 
услуги, с учетом сроков, необхо-
димых для определения исполни-
телей: 30 ноября 2019 года.

5. Предельный объем средств 
на заключение муниципального 
контракта на оказание услуги, 
включая суммы процентов по кре-